REAL FEDERACION ESPANOLA DE BEISBOL Y SOFBOL

CAMPEONATO DE ESPANA BEISBOL 2009 - CLUBES JUNIOR

EQUIPO:  TENERIFE MARLINS PUERTO CRUZ

LICENCIA APELLIDOS

JUGADOR CADETE

466 ALVARADO PLASENCIA
468 MEDINA MARTINEZ

JUGADOR JUNIOR

465 BINETTI SANCHEZ
454 BRITO GONZALEZ
455 GALVAN AREVALO
452 GONZALEZ PEREZ
453 HERNANDEZ ALEGRIA
467 LEON MENDEZ

1756 MACHADO GONZALEZ
447 MARTIN LOPEZ

457 PENA VIERA

448 PEREZRICO

486 PIVA ALVAREZ

458 PIVA LEBON

459 RIJKHOF

487 RODRIGUEZ GOMEZ
460 RODRIGUEZ OVALLES
1757 VELAZQUEZ GUILLEN

TECNICO SENIOR
488 GONZALEZ VARELA
462 PEREZ ALONSO

DIRECTIVO

1785 DA SILVA SUAREZ
463 DOMINGUEZ GARCIA
464 YANES ALONSO

EC- EXTRANJERO COMUNITARIO
ENC - EXTRANJERO NO COMUNITARIO

Coslada, 10 - 42 Izda. - 28028 MADRID - Tel.: 91 355 28 44 - Fax: 91 355 12 06
Apartado de Correos 22132 - 08080 BARCELONA - Tel.: 93 425 32 07 - Fax: 93 325 06 32
www.rfebeisbolsofbol.com

NOMBRE

CESAR MANUEL
FAVIAN

GIANNINI RAFAEL
ALEXANDER ABRAHAM
DEION AITCKEN

IVAN CLEMENTE
ALEJANDRO MANUEL
JESUS AARON
ROBERTO DANIEL
YANFRAN JOSE

GARY JOSE

PABLO

DIEGO

ANGEL DANIEL

RUBEN

RAUL FERNANDO
JOSE MANUEL
VICTOR RAMON

FRANCISCO JOSE
NESTOR

AURELIO ANTONIO
LUIS ALBERTO
JOSE GREGORIO

FECHA NAC.

25/03/1994
29/04/1994

21/06/1991
18/08/1991
08/11/1992
22/08/1992
02/06/1992
09/07/1993
09/06/1992
04/04/1991
13/04/1992
25/09/1991
03/02/1993
25/09/1992
25/04/1992
22/10/1993
20/02/1991
26/03/1992

09/05/1977
24/11/1976

24/08/1973
13/04/1964
02/02/1967

3

CY

FECHA EDICION: 29/06/2009

EC

EC



